
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/506/23 

RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie likwidacji samorządowej instytucji kultury- Gminnego Ośrodka Kultury w Bierzwniku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 22, 23, i 24 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) Rada Gminy 

Bierzwnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Likwiduje się gminną jednostkę organizacyjną, działającą w formie samorządowej instytucji kultury 

– Gminny Ośrodek Kultury w Bierzwniku, zwaną dalej GOK. 

2. Termin zakończenia likwidacji ustala się dzień 31 grudnia 2023 r. 

§ 2. 1. Czynności likwidacyjne obejmują w szczególności: 

1) uregulowanie spraw pracowniczych, 

2) zamknięcie ksiąg rachunkowych, 

3) zarchiwizowanie akt i dokumentów oraz przekazanie ich do archiwum Urzędu Gminy Bierzwniku, 

4) uregulowanie wymagalnych wierzytelności, 

5) sporządzenie protokołów stanu majątku, 

6) zgłoszenie likwidacji do właściwych rejestrów i instytucji, 

7) zagospodarowanie majątku GOK zgodnie z niniejszą uchwałą. 

2. Wójt Gminy Bierzwnik w celu przeprowadzenia likwidacji może powołać likwidatora. 

§ 3. Realizację części zadań dotychczas wykonywanych przez likwidowaną jednostkę Wójt Gminy 

Bierzwnik zamierza powierzyć Gminnej Bibliotece Publicznej w Bierzwniku. 

§ 4. 1. Majątek likwidowanej jednostki oraz pozostałe po likwidacji należności, środki pieniężne, 

zobowiązania i wierzytelności przejmuje Gmina Bierzwnik jako jej Organizator. 

2. Przekazanie Gminie majątku zlikwidowanej jednostki powinno nastąpić najpóźniej do dnia zakończenia 

likwidacji, wskazanego w § 1 ust. 2 uchwały. 

§ 5. Z dniem zakończenia likwidacji GOK, wskazanym § 1 ust. 2 uchwały, zlikwidowane zostaną miejsca 

pracy, a stosunki pracy dotychczasowych pracowników likwidowanej jednostki ulegają zakończeniu w trybie 

i na zasadach określonych we właściwych przepisach prawa pracy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 5332



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 

Beata Radziszewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5332


		2023-10-09T12:24:13+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




